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To: 612 51202 5.1.2e

Gr
snl

5

minvws.nl

Cc: CRP EXE (EXER SELES @minvws.nl];
From: 5.1.2e

ad. (RARER)

Sent: Mon 3/15/2021 11:44:52 AM

Subject: RE: input PO GGD GHOR (stavaza DVO en gebruik overcapaciteitprikstraten GGD door huisartsen)

Received: Mon 3/15/2021 11:44:52 AM

EEErinvs ni]

Ha

Neem ik mee

Grt

--—-Qorspronkelijk bericht-----

von: BEERS) BEER @mnws n>

Verzonden: maandag 15 maart 2021 12:41

Aan: BESERE REIN minvws.nl>; @minvws._nl>

@minvws.ni>; Sak). (EXER)EERE @minvws.nl>)
Ondewerp: RE: input PO GGD GHOR (stavaza DVO en gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen)

Hi,

geefjij dit aan bij het vaststellen van de agenda? Het is wellicht verwarrend als ik nu nog een nieuwe agenda stuur.

Groet, ERED

--—--Qorspronkelijk bericht--—--

512851248 5.1.2e ) EEE @minvws.nl>
Verzonden: re 15

8
2021 12:35

@minvws.nl>@minvws.n|>; EREZIEAELRCR EIN) <

@minvws.nl>; alti
! ) SEXED @minvws.ni>- (&

Onderwerp: it PO or GHOR (stavaza DVO en gebruik overcapaciteit nsirgion GGD doorr—
Urgentie: Hoog

Op de valreep nog twee punten (voor mededelingen) voor het PO met GGD GHOR straks:

5.1.2e

DVO (stavaza)
Stukken zijn vorige week de lijn in gegaan. Stukken liggen nu bij financieel adviseur PDC-19 en kunnen daarna naar ERE en dan

naar DGV. 512 |
zoals afgesproken geef ik je een seintje als de stukken in de box van zitten.

Gebruik overcapaciteit prikstraten door huisartsen Inge stelt in onderstaande mail voor om in onze reactie op de reactie van GGD GHOR

op onze derde opdrachtbrief aan te geven dat GGD GHOR / GGD'en overcapaciteit in de prikstraten 'om niet' ter beschikking kunnen

stellen aan huisartsen (dit kan omdat GGD GHOR kosten vergoed krijgt via DVO en GGD'en via de meerkostenafspraak).
Blijkbaar is nog niet zo hard met GGD GHOR/ GGD'en afgesproken dat zij deze overcapaciteit om niet aan huisartsen ter beschikking
kunnen stellen. Er bereiken ons hierover al wel langere tijd vragen over vanuit GGD GHOR en GGD'en. Goed dus om hier zsm

duidelijkheid over te krijgen en in dit PO te benoemen. En om aan te geven dat we dit ook een plek willen geven in onze reactiebriefaan
GGD GHOR.

Groet,

Ministerie van VWS

Directie Publieke Gezondheid

Afdeling Crisisbeheersing en Infectieziekten

Telefoonnr

E-mail EES @minvws.nl

aQorspronkelijk By

EE)Van: IERECH, BE (BE) MESECEN@minvwsn>
Verzonden: maandag=,oy 2021 11:07

Aan: EEE) <EEEN@minvws.nl>
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Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Hieronder wat ik EBFLN gistermiddag heb gemaild nav zijn vraag.

cr. BEA
menQorspronkelijk

oyven: AEC, OE. (2Verzonden: zonda 14mo 2021 12.52

ran: EE BE EE) SESE @minvws.n>
Onderwerp: RE: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Ha,

Ik dacht na lezen van de reactiebriefvan de GGD GHOR het mee te nemen in de beantwoording op de reactiebriefvanGGD GHOR.

GGD vraagt in deze brief om een definitieve opdracht. Ik hoorde [ERA afgelopen week ook zeggen dat ze een reactie hierop
verwacht.

En dan is dit punt ook netjes formeel beantwoord. Informeel zouden we al wel kunnen aangeven dat de GGD'en de kosten voor die

straten voor huisartsen kunnen factureren bij VWS (onder de meerkostenregeling voor GGD'en).
Maar mijn idee is nu toch om deze week de reactiebrief te schrijven met

, BEd. .woensdag kijken we ernaar.

Hierin staat vwb de samenwerking met huisartsen:

"Betreffende de huisartsen is samenwerking regionaal mogelijk waar de GGD-infrastructuur dat toelaat. Samenwerking kan in dat geval
met uitdrukkelijk gescheiden systemen voor toeleiding, registratie, vaccinatiestraten en de inzet van eigen personeel van de huisartsen.

Tevens mag het gebruik van de infrastructuur niet ten koste gaan van het becogde GGD-volume van 1,5 miljoen per week. Het is onder

deze restricties aan de individuele GGD'en om al dan niet met huisartsen in de betreffende regio samenwerkingsafspraken te maken. De

wederzijdse behoefte en mogelijkheden hiertoe blijken regionaal aanzienlijk te verschillen."

Gr. [EF

orspronkelijk

novon: EEE, BED (RED) EXE invws. i>

Verzonden: zonda 5 maar 2021 12:39

Aan: HEED. B21. (B20) EEEEDM@minvws.ni>
Onderwerp: RE: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

ha

ben even kwijt of je nu akkoord nodig hebt of dat dit samen met andere dingen nog komt

2

———-Qorspronkelijk bericht-----

var: IEEE BE(BE)SEEM @minvws.n>
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 09:29

@minvws.nl>
@minvws.ni>; BE) EEE @minvws.nl>

Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD doorI.
Hoi ERES,

Kan jij nog één keer formeel akkoord geven op de lijn dat GGDén de kosten voor het ter beschikking stellen van prikstraten aan

huisartsen bij VWS kunnen declareren. Dit betekent dan dat de huisartsen 'om niet’ gebruik kunnen maken van de prikstraten van de

GGD.

Groeten,

———— orspronkelijk bericht-----

var:EREE TF (EXECE) EXETER @rinvws.nl>
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 09:21

Aan: IEEBE BEE) MEET @minvws.nl>; EEE)<EEE@minvws.nl>
Onderwerp: RE: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen
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Goedemorgen allen,

Ja dit was volgens mij ook de lijn die we in gedachte hadden en waar Victor akkoord op had gegeven.

Groetjes,

—--- ericht-----

(EE)EER
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 09:04

aan: IEEE. (ESEDN) EERE @minvws n>; EERIEREIERETS) EXE @minvws.ni>
Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

+o [EE IEE
Het is me duidelijk dat alleen de financiéle stroom nog niet geregeld is dus.

dan kunnen we toch aanfei®LRvoorstellen dat de GGD'en de kosten van het ter beschikking stellen van prikstraten aan

uisartsen kunnen meenemen bij hun facturen aan VWS? En dat het ter beschikking stellen aan de huisartsen door de GGD'en 'om niet’

kan worden gedaan.

Volgens mij is dan alles geregeld toch?

Groeten,

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van EEE @ggighor n>

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 08:47

Aan: IEEEDI. 2) <BEXEDM@minvws.ni>
Onderwerp: RE: geb overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Hi FEES

Zie bijgaande tekst van GGD en huisarsten. We werken dus wel degelijk samen op locaties, waarbij huisartsen eigen prikstraten geheel
"beheren".

Het is dus van belang dat we hierbij de financiele richtlin geven hoe de kosten te alloceren.

i
-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: BE. (ER) EEO @minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 22:57

Aan: SEE @ogdghor n>

Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

lk dacht dat we hierin allang een lijn hadden vastgesteld, namelijk onderstaand dat GGDen prikstraten ‘om niet’ aan huisartsen ter

beschikking stellen.

Klopt dat? We willen dit best nog eens bevestigen.
Hoor graag even..

Groeten,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

BE) SEE insninni>>
. 2021 10:54 PM

minvwisniSEKEC@minvws ni>>, IEEEEH, IE. (EXECN)
@minvws.n|>>
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HaEXE.
Ik zal dit mailtje morgen meenemen richting EEE]
Lijn vanuit ons: ggd kan evt te maken kosten om prikstraten aan huiartsen te beschikking te stellen, declareren bij VWS. Voor huisartsen

geen kosten.

Groeten,

Verzonden met BlackBerry Work

(www._blackberry.com)

van: IEEECEL SEED @ggdghor.n|<IEEECNN@ggdghor.nl>>
Datum: dinsdag 09 mrt. 2021 9:52 PM

Aan:
IE SEF) EEE @minvws.n <BEGEESEC @minvws.nl>>, EE. (IEE)

SERN @minvws.nl< 5.1.2e @minvws.nl>>
BE SEEN @ ogdichor ni<SEAEEIIN@ggcighor nl>>, Em

@minvws.nl 5.1.2e @minvws.nl>>
Onderwerp: Re: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Dag [EER] en

Graag duidelijkheid over deze financieringsstromen. De vragen vanuit de regio's hierover lopen snel op nml, ook mbt facilitaire kosten die

gemaakt worden bv.

Wat kunnen we hierover communiceren naar zowel regio's als huisartsen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Corona Programma Organisatie

[cid:722b3be1-7d86-4655-accd-43291ef84 9a]

Zwarte Woud 2 E-mail: [IEE @godghor nl

3524 SJ Utrecht Website :

www .ggdghor.ni<https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2F www .ggdghor.nl%2F &data=02%7C01%7Cd.van.rh
ee%40utrecht.nl%7C92ae717125d04e35de2408d823641260%7Ch9ea87f7a2634e6898e15fad3547a805%7C1%7C0%7C637298259997

972633&sdata=0ziY 5vzKbwWW51aCs9BvmBUM1LCj32LUcDJ12xgKT3s%3D&reserved=0>

Twitter : @GGDGHORNL<mailto:@ GGDGHORNL> Telefoon TEEN
AFD. ERED <BEAECI @ggdghor.nl>

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 20:00

Aan:EE @minvws.ni>; [ENED BE (EEEDN) BEEEDM@minvwsni>
CC: EEAFLEE BEANE <A Rel @ggdghor.nl>
Onderwerp: Re: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

pag [EXE is er al duidelijkheid over de financieringsstromen?

Met vriendelijke groet,
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Corona Programma Organisatie

[cid:94a57e0c-8e70-4e56-8e04-dece0d972bad]

Zwarte Woud 2 E-mail: [IEE @aggdghor nl

3524 SJ Utrecht Website :

www.ggdghor.ni<https://eur03.safelinks. protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2F www.ggdgh or.nl%2F &data=02%7C01%7Cd.van.rh
ee%40utrecht.nl%7C92ae717125d04e35de2408d823641260%7Cb9ea87f7a2634e6898e15fad3547a805%7C1%7C0%7C637298259997

972633&sdata=o0ziY 5vzKbwWW51aCs9BvmBUM1LCj32LUcDJ12xgKT3s%3D&reserved=0>

Twitter : @GGDGHORNL<mailto:@ GGDGHORNL> Telefoon :

Van 5.1.2e
@minvws.nl> Verzonden:maandag 22 februari 2021 12:57rar~ 5.1.2e @ggdghor.nl>

Onderwerp:RE: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Ik hoop eind van de dag meer te weten en dan zal ik je even bellen [ERE een weekje vrij, volgens mij i.v.m. de voorjaarsvakantie.

Groetjes,

Met vriendelijke groet,

Corona Programma QOrganisatie

[cid:f33108ba-8014-429¢-9¢62-b623b93b4c23]

Zwarte Woud 2 E-mail: [IEE @ggdghor.nl

3524 8J Utrecht Website :

www.ggdghor.ni<https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ggdgh or.nl%2F &data=02%7C01%7Cd.van.rh
ee%40utrecht.nl%7C92ae717125d04e35de2408d823641260%7Chb9ea87f7a2634e6898e 15fad3547a805%7C1%7C0%7C637298259997

972633&sdata=0ziY 5vzKbwWW51aCs9BvmBUM1LCj32LUcDJ12xgKT35%3D&reserved=0>

Twitter : @GGDGHORNL<mailto: @ GGDGHORNL> Telefoon :

Van: IEEE, EESTI @aadahor.nl>
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Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 08:55

Aan; EEIERE REIN Bl) @minvws.nl>; 512 p34 E ) <BR @minvws.nl>
CC: EEF CRIN <BR el] @ggdghor.nl>; 51.2e [512 ad) <Bari @minvws.nl>
Onderwerp: Re: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Goedemorgen Haagse collega's,

Was even benieuwd naar de status van het financiersvraagstuk aan jullie kant. Wat is hetgeen we al wel formeel kunnen terugkoppelen?
Is de 'om-niet constructie' met huisartsen akkoord; dan kunnen we dat ook nog meenemen in de communicatie vanuit LHV en GGD

GHOR over samenwerken in de straten ook.

Verder heb ik nog even navraag gedaan: we hebben vooralsnog nog geen zicht op welke locaties er samengewerkt gaat worden met HA

incl. termijn en capaciteit. Maar, dat zouden we wel kunnen uitvragen aan de regic's zodat we dat kunnen toevoegen. Laat even aan

S12 i welke manier dat dan handig toe te voegen, bv middels maandelijks overzicht als bijlage? Geen idee, wat gebruikelijk en

t is.

Met vriendelijke groet,

Corona Programma Organisatie

[cid:50e95bc6-a2e9-4c5d-ae0f-578f5dd42¢c 1c]

Zwarte Woud 2 E-mail: [IEE @ggdghor nl

3524 SJ Utrecht Website :

www.ggdghor.ni<https://eur03.safelinks. protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2F www.ggdgh or.nl%2F &data=02%7C01%7Cd.van.rh

ee%40utrecht.nl%7C92ae717125d04e35de2408d823641260%7Cb9ea87f7a2634e6898e15fad3547a805%7C1%7C0%7C637298259997

972633&sdata=0ziY 5vzKbwWW51aCs9BvmBUM1LCj32LUcDJ12xgKT3s%3D&reserved=0>

Twitter : @GGDGHORNL<mailto:@ GGDGHORNL> Telefoon {size |

Van: EESERE REIT Bl) ) 5.1.2e @minvws.nl>
Verzonden: woensdag 17 februari 2021 09:35

:

@ggdghor.nl>
gdghor.ni>; EKER. EE. (EEC) <SEEEEEN@minvws.i~; IEECHN, BEI. EE)

@minvws.nl>
Onderwerp: FW: gebruik overcapaciteit prikstraten GGD door huisartsen

Hoi IEEE
Dat lijkt mij wel, inderdaad onder de randvoorwaarde van voldoende beschikbare (toekomstige) capaciteit. Het moet niet zo zijn dat jullie
niet kunnen opschalen omdatde huisartsen (of andere uitvoerders) prikstraten of delen ervan bezetten.

Groet,

Ministerie van VWS

Afdeling Crisisbeheersing en Infectieziekten
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Tetetoums

E-mail EEA aminvws.n<BIIEEI@minvws.nl>

Van: SEE @0gdghor IEEE @godghor ni>>

Verzonden: mand 0 ls—2021 13:40

.nl @minvws.n[>>
ggdghor.nl>>; EEE)

@minvws.nl>>
Onderwerp: Re: Tweede opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Ha goed om te weten, zal het morgen nog even aan alle codrdinatoren terugkoppelen ook.

Stuur iedereen maar terug naar ons :-)

Overigens kunnen we HvB nu wel laten weten dat het mogelijk is (aangevuld met wat randvoorwaarden vanuit GGD GHOR tav capa etc.),
toch?

Met vriendelijke groet,

Corona Programma Qrganisatie

IEEE@01D704A6 A48ATAAQ]
Zwarte Woud 2 E-mail: [IEIEI@ggdghor.nl<BEGEGEEE@ggdghor.ni>

3524 8J Utrecht Website :

www.ggdghor.ni<https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2Fwww.ggdgh or.nl%2F &data=02%7C01%7Cd.van.rh
ee%40utrecht.nl%7C92ae717125d04e35de2408d823641260%7Chb9ea87f7a2634e6898e15fad3547a805%7C1%7C0%7C637298259997

972633&sdata=0ziY SvzKbwWW51aCs9BvmBUM1LCj32LUcDJ12xgKT3s%3D&reserved=0>

Twitter : @GGDGHORNL<mailto: @ GGDGHORNL> Telefon :[EEN

van: BEER) BEI @minvws.nJIEEI@minvws.ni>>
Verzonden: 5

EAE
15 februari 2021 13:25

@ogdghor.nI<JESECN@ggdchor.nl>>;
@ggdghor.nl>>

@minvws.n|<5BEGESEC @minvws.nl>>

Onderwerp: FW: Tweede opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden
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Zie hieronder ter informatie de mail (en onze reactie daarop) waarover ik het net had.

Groet,

Ministerie van VWS

Directie Publieke Gezondheid

Afdeling Crisisbeheersing en Infectieziekten

E-mail EES aminvws.n<BIEEEI@minvwsn>

RRnl @ggdhvb.nl>>
< 5.LB @minvws.nl @minvws.nl>>

EW — FW: rem opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Ik heb nog even wat beraad gehad met mijn colleaa din cc).

Hij heeft binnenkort overleg met de landelijke GGD GHOR, over precies dit thema.

Ik ga er vanuit dat we op landelijk niveau afspraken kunnen maken over de financiering, en dat dit dan via GGD GHOR bij jullie terugkomt.

Voor nu weten we het nog even niet, maar zal snel volgen.

Groeten,

512e

van: IEEECH, BE <EEETNN @ggdhvb ni<SEEXEDN@ggdhvb.nl>>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 12:47

Aan: IENECH. BE. (EE) <BEEEDNN @minvws. |<BEEKECEEEN@ minvws ni>>
Onderwerp: RE: Tweede opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Beste
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Dat klopt, we hebben het eerder via andere kanalen geprobeerd te achterhalen. Ik heb het nu bij jou geprobeerd omdat jou emailadres bij
de bijgevoegde brief zat.

Lijkt me inderdaad fijn om hier nader contact over te hebben. Wat is het handigst? Bellen, mailen of digitale meeting?

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

[GGD HvB_fc]

Pettelaarpark 10, 5216 PD

's-Hertogenbosch

Postbus 3024, 5003 DA Tilburg

www.ggdhvb.ni<http://www.ggdhvb.nl/>

EEE @godhvon I<BEGEEED@oodhvb.ni>

[GGD_Pay-off_Gezond2doetleven_vrij_blauw_rgb]

van: HEEECH. BE. (EE) CRETE @minvws.n<BEECKECEEE@minvws ni>>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 12:40

pacts.

coho
i>

:

@ggdhvb.ni>>

Onderwerp: RE: Tweede opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Dank voorje mail. Ik heb dit verzoek niet eerder gezien vanuit Hart voor Brabant. Het issue is wel sinds een paar dagen bij ons op de

agenda.
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We zien idd dat er samenwerkingsafspraken komen tussen huisartsen en GGD'en.

Mogelijk goed om nader contact hierover te hebben?

Vr. groet,

van: IEEE, BE EEEEEN @ggchvo |<SEEECII@ggchvo nl>>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 12:28

@ggdhvb.nl @ggdhvb.nl>>
@ggdhvb.nl @ggdhvb.nl>>

rer Tweede opdrachtbrief GGD GHOR: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

Geachte mevrouw

Onderstaande vraag heeft GGD Hart voor Brabant helaas nog niet beantwoord kunnen krijgen.

Naar aanleiding van de brief 'Tweede opdrachtbrief GGD GHOR' zou ik u willen vragen ofu hier duidelijkheid over kunt geven.

Concreet is de vraag: Kunnen we zorggroepen/ huisartsen gebruik laten maken van vaccinatie locaties, personeel, administratie en

registratie welke momenteel door de GGD betaald wordt en gefinancierd wordt in het kader van de meerkostenregeling van VWS. Zo ja,
moeten we als GGD de zorggroepen/huisartsen factureren voor de locatie/diensten en die facturen in mindering brengen op de declaratie

ihkv de meerkostenregeling bij VWS? Of kunnen we de zorggroepen/huisartsen dit voor hen kosteloos aanbieden?

Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groeten,

[GGD HvB_fc]

Pettelaarpark 10, 5216 PD

's-Hertogenbosch

Postbus 3024, 5003 DA Tilburg
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www.ggdhvb.ni<https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2F www.ggdhvb.nl%2F&data=04%7C01%7 Cb.koender
s%40ggdhvb.nl%7C33889c9ca38e42fd7f9b08d8ce81ccdb%7CB485e4eee92a48ea83c40d404781e21f%7C0%7C0%7C63748640417772
8767%7CUnknown%7CTWFpbGZsbh3d8eyJWIjoiMC4wLjAWMDAILCJQljoiV2luMzIiLCJBTIil6lk1haWwiLCJXVCI6EMn0%3D%7C1000&sdat

a=x%2ByFilul09Cz7yk6HwbqojCYrVV%2FecUsTR8fJ9%2BzneE%3D&reserved=0>

IEEE @0odhvon<EEESEDNN@ogdhvb ni>
5.1.2e

[GGD_Pay-off_Gezond2doetleven_vrij_blauw_rgb]

@ggdhvb.n<GEGGEEE @ggdhvb.ni>>
januari 2021 16:42

@ggdhvb.nl dhvb.nl>>

@ggdhvb.nl ggdhvb.nl>>

Onderwerp: Reserveren van vaccinatiestraat binnen de vaccinatielocaties door derden

HalloEREL

Ik ben sinds 11 januari begonnen en ben bezig met het opzetten van een Centraal Meldpunt Vangnet Vaccinatie GGDHvB voor

instellingen en huisartsen, zij kunnen hier terecht voor hun ondersteuningsvragen.

Nu kregen we vandaag vanuit het centrale overleg met de huisartsen de vraag of de centrale vaccinatielocaties van GGDHvB ook

bruikbaar zijn voor Huisartsen. Dit willen we als GGD HvB graag faciliteren. Voordeel snelle instap, gebruiksklaar en wij kunnen de

nazorg bieden na afloop.

Graag zou ik willen weten hoe de financiéle lijnen lopen? Wie krijgt de rekening gepresenteerd en waar moeten we dan zoal aan denken,
wat kunnen we aanbieden?

Voorbeeld Zorggroep/huisarts maakt gebruik van GGD locaties voor doelgroepen onder regie van huisartsen:

- reserveert b.v. 2 vaccinatiestraten (komt met eigen personeel , patiénten, eigen administratie en eigen "prikkers")

- reserveert b.v. 2 vaccinatiestraten (regie zorggroep/huisarts echter GGD faciliteert personeel, administrate, registratie)

Ik hoop datje mij hierin verder kunt helpen en me daar inzicht in kunt verschaffen.

Hartelilke aroeten,
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5.1.2e

[GGD HvB_fc]

Pettelaarpark 10,

5216 PD 's-Hertogenbosch
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